

Årsredovisning

för

Lantfarmen AB

556642-0690

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lantfarmen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vara den 19 december 2023



Torbjörn Kjellner

Styrelsen för Lantfarmen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och distribution av potatis, grönsaker och gödning inom Europa samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Höberg Invest AB, org.nr 556781-2705.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 327	2 993	2 721	3 391
Resultat efter finansiella poster	-470	1 139	-962	-657
Soliditet (%)	38,7	53,1	47,4	1,6

Omsättningen har ökat mellan åren på grund av högre pris för bolagets spannmål, raps och potatis.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 026 157	1 138 947	8 265 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 138 947	-1 138 947	0
Årets resultat			-469 824	-469 824
Belopp vid årets utgång	100 000	8 165 104	-469 824	7 795 280

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 22 237 tkr (22 237 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 165 104
årets förlust	-469 824
	7 695 280
disponeras så att i ny räkning överföres	7 695 280
	7 695 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 326 506	2 993 127
Övriga rörelseintäkter		1 648 660	3 839 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 975 166	6 832 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 457 169	-1 691 958
Övriga externa kostnader		-3 157 696	-1 805 621
Personalkostnader	2	-789 983	-675 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 710 780	-1 410 731
Övriga rörelsekostnader		-32 103	-8 150
Summa rörelsekostnader		-7 147 731	-5 591 847
Rörelseresultat		-172 565	1 241 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		552	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 811	-102 159
Summa finansiella poster		-297 259	-102 159
Resultat efter finansiella poster		-469 824	1 138 947
Resultat före skatt		-469 824	1 138 947
Årets resultat		-469 824	1 138 947

2023122210768

A

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 022 714

1 125 787

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 447 541

12 977 951

Summa materiella anläggningstillgångar

17 470 255

14 103 738

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

17 520 255

14 153 738

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 638 066

1 017 110

Summa varulager

1 638 066

1 017 110

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

494 648

3 900

Fordringar hos koncernföretag

0

45 351

Övriga fordringar

477 472

336 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 032

21 831

Summa kortfristiga fordringar

990 152

407 371

Kassa och bank

Kassa och bank

24

24

Summa kassa och bank

24

24

Summa omsättningstillgångar

2 628 242

1 424 505

SUMMA TILLGÅNGAR

20 148 497

15 578 243

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 165 104

7 026 157

Årets resultat

-469 824

1 138 947

Summa fritt eget kapital

7 695 280

8 165 104

Summa eget kapital

7 795 280

8 265 104

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

398 970

330 566

Övriga skulder till kreditinstitut

6 170 236

2 752 510

Summa långfristiga skulder

6 569 206

3 083 076

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 292 370

406 162

Leverantörsskulder

1 089 807

1 278 624

Skulder till koncernföretag

647 799

0

Övriga skulder

2 493 520

2 544 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

260 515

348

Summa kortfristiga skulder

5 784 011

4 230 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 148 497

15 578 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier och fordon	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 061 109	2 061 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 061 109	2 061 109
Ingående avskrivningar	-935 323	-832 249
Årets avskrivningar	-103 073	-103 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 038 396	-935 323
Utgående redovisat värde	1 022 713	1 125 786

2023122210772

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 848 028	19 769 258
Inköp	9 563 452	8 266 020
Försäljningar/utrangeringar	-7 247 200	-4 187 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 164 280	23 848 028
Ingående avskrivningar	-10 870 077	-13 176 308
Försäljningar/utrangeringar	2 761 045	3 614 100
Årets avskrivningar	-1 607 707	-1 307 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 716 739	-10 870 077
Utgående redovisat värde	16 447 541	12 977 951

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	398 970	330 566

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 895 055	3 282 611
	10 895 055	5 282 611

Vara 2023-12-19



Torbjörn Kjellner

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor
